- 1 -

新发改〔2023〕4 号

关于新会区殡仪馆（长青墓园服务中心）

墓碑石价格的批复

新会区殡仪馆：

报来《关于新会区殡仪馆（长青墓园服务中心）石墓碑价格核

定的请示》收悉。根据《广东省发展改革委 广东省民政厅关于进一

步加强殡葬服务价格管理及有关问题的通知》（粤发改规〔2018〕8

号）的规定，经成本测算，现批复如下：

一、墓碑石费

序号 墓碑石名称
价格

（元/套）
备注

1 普通 1 号 7832
墓碑石费包括石

材费、后土、香

炉、穴位开挖（含

回填及清理运走
2 普通 2 号 7221

- 2 -

余泥）、墓穴基

础、二次运输费、

安装费、雕刻费、

刻字费、制作费、

税金及利润等项

目产生的所有费

用。

3 新青 1 号 19357

4 新青 2 号 23115

5 新青 3 号 19660

6 新青 4 号 23428

7 新青 5 号 20423

8 新青 6 号 14550

9 新青 7 号 14416

10 新青 8 号 16693

11 新青 9 号 12242

12 新青 10 号 14590

13 长青九号 13872

14 长青十号 13112

15 长青壁葬（大）墓碑石 3443

16 长青壁葬（小）墓碑石 3425

17 长青花坛葬墓碑石 3459

二、以上价格为最高限价，允许向下浮动，下浮幅度不限。

三、本批复自 2023 年 1 月 10 日起执行。请做好收费公示和明

码标价工作，自觉接受社会和群众的监督。

- 3 -

（此页无正文）

江门市新会区发展和改革局

2023 年 1 月 6 日

公开方式：主动公开

抄送：江门市发展和改革局、区民政局、区市场监督管理局。

江门市新会区发展和改革局办公室 2023 年 1 月 6日印发

主办股室：价格股 （共印 5 份）